Renovació de la xarxa de distribució al municipi de La Garriga 

Imatge 17 : UF actuació renovació xarxa La Garriga 

El pressupost d’execució per contracte, sense IVA, per a la renovació de la xarxa a la Garriga  

puja a la quantitat de DOS-CENTS NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS AMB 

TRENTA-UN EUROS ( 296.286,31€) 

A Granollers, el 19 de Setembre del 2023 

Signat: Responsable d’operacions del Vallès Oriental 

dcarruesco
Dca Agbar

Ajuntament de

CODI SITUACIÓ NÚM. PROVOCADA ANY AVARIA DATA AVARIA ELEMENT TIPUS FUGA COOR_X COOR_Y